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SECUREX 2012 w nowej odsłonie 
 

 
W dniach 23-26 kwietnia 2012 roku odbędzie się kolejna edycja targów SECUREX.  

Po dwóch latach przerwy poznańska wystawa będzie doskonałą okazją by spojrzeć na 
zmiany, które dokonały się przez ten czas na rynku zabezpieczeń.  
 
Międzynarodowe Targi Zabezpieczeń   
 

SECUREX skończył już 18 lat! Jako dojrzały produkt - marka, stanowi skuteczny, wielofunkcyjny 
instrument komunikowania się z poszczególnymi sektorami rynku. Jego międzynarodowy 
charakter, wzrastające znaczenie w Europie Środkowo-Wschodniej oraz „pełnoletniość” 
przesądziły o zmianie nazwy z wystawy na Międzynarodowe Targi Zabezpieczeń. Logo oraz 
motyw przewodni kojarzone nierozerwalnie z sektorem zabezpieczeń nie uległy zmianie, 
podkreślając tym samym ciągłość i spójność działań. 
 
Co przyniesie 2012 rok?  
 

Przyszłoroczna edycja, choć może wydawać się dość odległa, już w tej chwili aktywizuje zespół 
organizacyjny targów do działania. Priorytetem jest dla nas stworzenie jak najlepszej przestrzeni 

do prowadzenia spotkań i rozmów biznesowych służących rozwojowi branży. Mając to na uwadze 

już rozpoczęliśmy intensywne przygotowania– mówi Joanna Jasińska, dyrektor projektu.   
 
Tradycyjnie praca organizatorów w dużej mierze koncentruje się na przygotowaniu 
interesujących wydarzeń towarzyszących ekspozycji. Z pewnością odbędą się Mistrzostwa 
Polski Instalatorów Systemów Alarmowych. Międzynarodowe Targi Poznańskie nie wyobrażają 
sobie Wystawy bez konkursu Polski Mistrz Techniki Alarmowej, którego organizatorem jest 
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Zabezpieczeń Technicznych  
i Zarządzania Bezpieczeństwem "POLALARM". Mamy również nadzieję na kontynuację 

współpracy z policją. Ubiegłoroczny cykl konferencji propagujących najnowszą wiedzę z dziedziny 

zabezpieczeń oraz prezentacja sprzętu policyjnego cieszyły się bardzo dużym powodzeniem - mówi 
Joanna Jasińska, dyrektor targów Securex. W programie przewidziane są także nowe wydarzenia 
oraz poszerzenie ekspozycji o ciekawe przestrzenie tematyczne. Szczegóły będą znane jednak 
później. 
 

Więcej informacji: www.securex.pl 
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